L e, per gLy v
Kaas?, ham, kipfilet of salami €75 €380 €350 €395 €525
Hom & kaas €390 €420 €40 € 410 € 9040
Salomi & kaas €340 €450 €490 €40 €550
Kipfilet & kaas €340 €450 €450 €420 €550
Huisgemacakte eiersalade €415 €520 €50

Kaas, ui, tomaat & pesto melt 7 €430 €540 €540 €430 €550
Hummus, tomadt, oliif en noten 7 il €430 €540 €540 €40 €550
Gezond met ham en kaas €430 €540 €540

Kipfilet, bacon & kerriemayo of pestoc € 430 € 540 €540 €450 €595
Tonijn van het huis €475 €610 €610 €55 €595
Hete kip of Kipsaté i €495 €639 €639 €535 €645
Brie, honing & walnoot €495 €635 €635 €55 €645

Ocr bruin of Rustiek wit
Barbecue pulled chicken, ‘i € 650
rueslo, Cerite uu & komkommer
Gerookte zalm, €°750
aola, kembksnmuner, rede uL, temadt
& maosterd-dulle

€750

Cuczngccio, s 5
rueofa, grana padane, pynbeompitjes
& Guﬂa(l%uw Truffel

DECIALS tst 500 «

SALADLS <) tat 190) -

Jdaaa: alasoorten, Tomadt s kemkemumer

Hummus V7 i € §50
ode uL, zongedreogde tomadk, walnost,
if, eroutons & knoflsok-fkruidendresaing
Kipfilet : \ € §£50
Pacon, gekoskt e, rede ui, augurk,
rucofo. & ceasardresaing
Camembert krokantjes €10,95

ode i, ruesla, appel, rozyn,
ﬁmﬂi&m & dadel-6alsamuico

E’gndercar accio ol :
Unﬁwmp ea, twuwiyw,
ruesfa, grana pafi‘iunﬁ; ms”grglﬂeﬁdrwmg

Noorse zalm

Gekookt el, ut, kappertie, olyf,
mn%c;ir% Tomadl en een frisse
moaterd-dulle dressing

€195
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Normqal Y

Groot V

Loaded Cheese, Bacon

& Truffelmayo

Loaded Spicey Chicken il
Loaded Pulled Chicken & BBQ i)
Loaded Mexican (rund)
Fritessaus, ketchup of curry
Joppiesaus

Speciaal, Oorlog, Satesaus
Appelmoes

€ 930
€ 350

€ 6,50
€ 6,95
€750
€795
€070
€ 040
€ 0,90
€ 0,90

Allergenen informatie
of vraag een medewerker.

URGERS tst 1900 »
Startblok Burger it \V?

100% plaritaardy, 100% Cekker
oo, mlgurl’a’wrruw"t rode uL,
vegan cheddar & %qa(uw

Koploper Burger i)
rund, CLT & ﬁnmfuwgu'amw

Sateburger ‘i
rund, ala, augtwk & gefruite uL

Kipburger i
krokart, cLT & burgeraaus

Fishburger

€ 6,95

€ 465

€ 5,50

€ 5,95

€ 5,95

gepaneerde witvia, ala, cheddar, ramgstte

Exira Bacon
Extra kaas

€ 1,00
€ 0,70

(et brosdje + €0,60)

Frikandel € 90
Rundvlees of kalfskroket € 30
Kaassouffle V € 290
Kipcorn il € 930
Mexicano i € 2,95
Kipnuggets i € 80
Bamihap i € Q40
Frikandel vegetarisch € 95
Gehaktbal vit de jus € 340

tat )

uw@ rmu»ﬁ»ﬁ’aﬂﬁadzmamwnﬂﬂrm

2 Rundvlees kroketten met mosterd € §£.95
Gehaktbal vit de jus met mosterd € §£,95
Kipsaté met pindasaus en aﬂar Wvl € 11,95
Cheeseburger of Kipburger i € £95
Tex-mex gekruid runder gehakt

& kaas € 1095

met i’q saus & Spelﬂe

FRIRAIDEL, (ROKET, KARSSQUAL,
(IPNUGGETS O KIRCORN

Kindercolg, slush, wicky of limonade

Polfartios: | <5t St € 335
Kinder tosti bolletie €75
Fouwa, ham/kaws of Foipfilit kaao

7 = GEZONDERE KEUZE 7 = VEGETARISCH % = HALAL




